
A
MIKULÁŠSKÁ NABÍDKA STR. 6–7

8990
229,- -60 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

3290
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

2990
39,90 -25 %

490
11,90 -58 %

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE5990

5490
84,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

BEZ
APLIKACE2690

2190
44,90 -51 %

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 15,16 Kč  
bez Aplikace /  
13,16 Kč Aplikace  
• 32,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč  
• vybrané druhy 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 5,98 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace /   
239,80 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg Müller MIX

• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace / 9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Banány
• 1 kg 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

12 ks

49 ks

16 ks

www.albert.cz
Od 12. 11. do 18. 11. 2025

NEPORAZITELNÉ

17. 11. 2025 OTEVŘENO 
– STÁTNÍ SVÁTEK

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3790

3290
59,90

8990
229,- -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Máslo
• 250 g • 100 g = 15,16 Kč bez Aplikace / 13,16 Kč Aplikace  
• 32,90 Kč 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

49 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE5990

5490
84,90 -35 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Müller MIX
• 130 g  
• 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace / 
9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Sedlčanský Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč bez Aplikace / 
27,45 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Božkov Originál
• 37,5%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2990
39,90 -25 %

1090
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč  
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

2990
49,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
125,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2690
57,90

5990
82,70 -27 %

6990
109,90

1390
21,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
79,90

1990
27,90 -28 %

4990
95,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
159,-

249,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monte Snack
• 8× 29 g • 100 g = 25,82 Kč 

Poctivá 
řemeslná šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč  
bez Aplikace / 10,76 Kč  
Aplikace • 26,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 140 g  
• 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč  
bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Panzani Těstoviny
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč  
bez Aplikace / 39,96 Kč 
Aplikace • 99,90 Kč 

Jacobs Velvet + Jacobs Velvet Náplň
• instantní káva • sklo 180–200 g + náplň 180 g 
• 100 g od 65,53 Kč • při koupi 1 kusu: 
cena za sklo 169 Kč  
cena za náplň 149,90 Kč 

90
MASA

1 ks za 7,49 Kč

8 ks

1 kg

200 g za 131,10 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 23,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

1190
17,90

1990
24,90

5990
79,90

9990
209,-

169,-
269,-

1390
33,90

10990
189,-

6990
99,90

173,-
219,-1390

17,90
1690

25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• 169 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30%  • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Tiger
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Pfanner 
• 2 l • 1 l = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 28,84 Kč • 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

2 l

1 ks za 28,84 Kč
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PLATÍ OD 12. 11. DO 9. 12. 2025.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ

239,-
319,- -25 %

599,-
699,-

BEZ
APLIKACE2999,-

2499,-
4599,- -45 %

6990
125,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

14990
249,-

419,-
449,-

11990
189,-

2290
24,90

4990
69,90

169,-
219,-

BEZ
APLIKACE13990

12990
169,- -23 %

449,-
499,-

429,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 79,67 Kč 

Listerine Ústní voda*
• 2× 600 ml
• 1 l = 116,59 Kč bez Aplikace / 
108,25 Kč Aplikace 

Fa Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hello XXL Dětská ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 10,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 599 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 4,37 Kč 

ETA Kuchyňský  
robot  
Mezo Vario III 
303490020 
• příkon 1000 W,  
6 rychlostí
• nerezová  
nádoba o objemu  
4 l • planetární  
systém míchání
• široké  
příslušenství 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Nutrilon  
Advanced  
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy • 419 Kč 

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 119,90 Kč

Paloma  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 24,90 Kč 

Always  
Dámské  vložky*
• 24 ks  
• 1 ks = 7,05 Kč 
• 189 Kč  

Pampers  
Dětské plenky/ 
pants Premium Care
• Jumbo Pack  
• vel. 2–7  
• 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč 
• 449 Kč 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

16 rolí

 12× 85 g

1 l = 108,25 Kč
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1390
19,90

11990
269,-

289,-
599,-

0090
00,90 -00 %

6990
99,90 -30 %

1990
35,90 -44 %

1290
21,90 -41 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
47,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Albert 
Duetky
• balené  
• 220 g  
• 100 g = 9,05 Kč 
• různé druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5 Kč  
• 139,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,50 Kč • 299 Kč

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
Standard
• 100 g  

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč bez Aplikace /  
9,95 Kč Aplikace 

15. 11. – 16. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

40× 85 g24 rolí 1 ks za 7,23 Kč

NEPORAZITELNÉ
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890
12,90

890
11,90 -25 %

3990
68,90 -42 %

4490
59,90

1090
19,90

1490
27,90

1990
29,90

690
9,90

2990
36,90 -18 %

4690
49,90

4990
74,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
79,90

4990
79,90 -37 %

4490
51,90

1990
39,90

10990
169,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2990

2390
34,90

BEZ
APLIKACE 1590

1290
15,90 -18 %

Vitana  
Citronový cukr
• 20 g • 100 g = 44,50 Kč  
• 8,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Hera
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace 
▼ 29,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g Albert Vejce 

z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč 

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 65,66 Kč 
• vybrané druhy 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 10,90 Kč 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 52,37 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Cukr  
bílý  
krupice
• 1 kg 

Dr. Oetker  
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Vitana  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč   
• 14,90 Kč 

Vitana  
Vanilínový 
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g • 19,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g   
• 44,90 Kč 

Dr. Oetker  
Naturamyl Puding
• 37–40 g • 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy  
• 6,90 Kč 

Dr. Oetker  
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Dekor mix růžový
• 50 g  
• 100 g = 93,80 Kč 
• 49,90 Kč  

Home Kitchen Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů • 24,90 Kč 

500 g

11 ks

11 ks

5 bal.

VÁNOČNÍ
PEČENÍ
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hrdý partner
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6

6490
84,90 -23 %

2490
39,90 -37 %

5990
79,90 -25 %

4990
64,90 -23 %

3590
49,90 -28 %

6990
99,90 -30 %

5990
74,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

2190
26,90 -18 %

4990
59,90 -16 %

10990
149,90 -26 %

9990
119,90 -16 %

4990
64,90 2990

39,90 -25 %

Haribo 
Vánoční  
minis
• 250 g
• 100 g = 25,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté mince 
v síťce
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 

Pedro  
Zimní mix
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Lentilky  
Mikulášká nadílka
• 102 g • 100 g = 68,53 Kč 

Kit Kat Vánoční minikuličky
• 91 g • 100 g = 54,84 Kč 

Čokoláda s mléčnou náplní
• 100 g 

Vánoční želé
• polomáčené 
• 235 g • 100 g =  29,75 Kč 

Lentilky  
Mikulášské figurky
• 1 ks • 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• různé druhy 

Perníky v dóze
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Kit Kat Mikuláš
• 29 g • 100 g = 75,52 Kč 

Kit Kat  
Vánoční kamarádi
• 65 g • 100 g = 76,77 Kč 

Nesquik  
Nadílka
• 288 g 
• 100 g = 38,16 Kč 

Kinder Surprise MAXI
• 100 g Orion  

Mikuláš
• 85 g • 100 g = 58,71 Kč 
• 49,90 Kč 

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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7

11990
159,- -24 %

4490
59,90 -25 %

10990
139,90 -21 %

10990
139,90 -21 %

1490
19,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

890

258,-
369,- -30 %

499,-
669,- -25 %

Lada Adventní kalendář
• 120 g  
• 100 g = 99,92 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté mince 
v síťce
• 50 g  
• 100 g = 49,80 Kč 

Kit Kat  
Mikuláš figurka
• 51 g • 100 g = 88,04 Kč 

Kit Kat  
Selection Box
• 234 g  
• 100 g = 46,97 Kč 

Winter Minis
• 400 g  
• 100 g = 27,48 Kč 

Vánoční  
oplatky
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 

Lada Mléčné jazýčky
• 100 g 

Čokoládová lízátka
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč 

Mikulášský 
sáček
• 1 ks  
• různé motivy 

Papírový  
adventní kalendář
• vytvořte si adventní kalendář  
podle vaší fantazie  
• do jednotlivých šuplíčků vložte  
sladkosti, šperky nebo další drobnosti 
a vytvořte tak jedinečnou kombinaci 

LEGO® City 60475 a LEGO® Friends  
42668 Adventní kalendář 2025
• 1 ks • věk: 5+ 

 
NA VYBRANÉ 

CUKROVINKOVÉ
ADVENTNÍ 

KALENDÁŘE

AŽ

-36 %

DARUJME RADOST 
NA MIKULÁŠE
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SKENUJ A V KLIDU
REGISTRUJ ÚČTENKU

ZE SICILSKÝCH
CITRUSŮ

LIMONÁDA

I V ZIMĚ MŮŽEŠ GRILOVAT JAKO PROFÍK
KAŽDÝ DEN LOSUJEME 3 VÝHERCE

30×

ORIGINAL KETTLE

GRIL WEBER

60×

NA SŮL A PEPŘ

SADA MLÝNKŮ

Více na www.osvezseavyhraj.cz/rcc
Soutěž probíhá od 1. 11. do 30. 11. 2025. 

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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8

2990
49,90 -40 %

5990
89,90 -33 %

1990
29,90 -33 %

990
19,90 -50 %

790
14,90 -46 %

3290
39,90 -17 %

4490
54,90 -18 %

KREDIT 
NAVÍC+1

4990
59,90 -16 %

KREDIT 
NAVÍC+1

2990
39,90 -25 %

KREDIT 
NAVÍC+1

BEZ
APLIKACE2490

1490
34,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kaki
• 1 ks

Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mandarinky 
balené
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Albert Limonády
• 400 ml • 100 ml = 8,23 Kč  
• vybrané druhy 

Avokádo
• 1 ks 

46HM_2025_s08-09.indd   846HM_2025_s08-09.indd   8 06.11.2025   12:30:0906.11.2025   12:30:09



9

4490
59,90 -25 %

2390
29,90 -20 %

1690
24,90 -32 %

990
12,90 -23 %

12990

6990

13990
8990

2990
34,90 -14 %

4990
59,90 -16 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

99,-
149,- -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 13. 11. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg 

Albert 
Salát 
ledový
• 1 ks

Pór
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Guzmania*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm Vánoční  

hvězda*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Monstera  
skvostná*
• 1 ks  
• ø květináče 13 cm 

Vánoční  
kaktus mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Albert 
Polníček
• 100 g 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Zázvor
• 1 kg 

Z NAŠICH 
FAREM

100 g za 9,90 Kč
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

46HM_2025_verze_.indb   4546HM_2025_verze_.indb   45 05.11.2025   19:37:0905.11.2025   19:37:09



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

46HM_2025_verze_.indb   4646HM_2025_verze_.indb   46 05.11.2025   19:37:2805.11.2025   19:37:28
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2290
31,50 -27 %

1690
24,90 -32 %

1890
27,90 -32 %

1390
18,90 -26 %

3390
43,90 -22 %

2290
26,90 -14 %

2490
31,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

2990
45,90 -34 %

5390
77,90 -30 %

1990
31,90 -37 %

2190
29,90 -26 %

7990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. • *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Salám Lyon  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost  
• cena za 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kladenská  
pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Salám Princ
• cena za 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Kovářská klobása 
s česnekem
• cena za 100 g 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Křemešník 
salám mini
• 180 g  
• 100 g = 44,39 Kč 

Poctivé  
vídeňské  
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 200 g

93
MASA

90
MASA

85
MASA

90
MASA
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11

6490
89,90 -27 %

2790
33,90 -17 %

13990
223,- -37 %

7990
99,90 -20 %

6490
89,90 -27 %

189,-
249,- -24 %

3290
53,50 -38 %

3390

9990
129,90 -23 %

7990
109,90 -27 %

189,-
229,- -17 %

2190
24,90 -12 %

7990
99,90 -20 %

KREDITY 
NAVÍC+3

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. • *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Pražma královská  
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Limanda aspera platýs – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kuřecí 
prsní  
řízky
• chlazené 
• 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  • chlazený  
• 500 g • 1 kg = 129,80 Kč • cena za 1 bal. 69,90 Kč 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 135,21 Kč 

Porchetta 
s bylinkami
• chlazená • 1 kg  
• pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Drůbeží masové kuličky
• masný polotovar • 240 g • 1 kg = 332,92 Kč 

Losos 
– filet s kůží
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g 

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg 

Excellent Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg =624,38 Kč 

Hovězí přední  
s kostí – žebro
• chlazené  
• 1 kg • pouze pult 

5 bal.

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI OD 2 bal.

97
MASA

NOVINKA
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

12

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

34,- 1190
13,90 -14 %

890
9,90 -10 %

490
5,90 -16 %

990

1190
14,90 -20 %

3390
39,90 -15 %

3990
46,90 -14 %

179,-
299,-

1190
15,90 -25 %

1490
18,90 -21 %

1190
13,90 -14 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

1290
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Bulka  
sýrová
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Sedmizrnný 
 rohlík
• 60 g  
• 100 g = 14,84 Kč 

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Cibulový  
chlebík
• 360 g  
• 100 g = 9,42 Kč 

Penam 
Fit Den 
Ranní  
a Večerní  
chlebík
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Medovník
• balený  
• 850–900 g 
• 100 g od 19,89 Kč  
• originál, karamel 
• 159 Kč 

Pizza večka
• 70 g  
• 100 g = 17 Kč 

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

7Days  
Croissant
• balené  
• 70–80 g 
• 100 g  
od 16,13 Kč 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Kobliha  
s vanilkovou  
příchutí
• 75 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 
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BEZ
APLIKACE8990

8490
109,90 -22 %

3990
52,90 -24 %

2190
31,90 -31 %

2990
42,90 -30 %

1990
39,90 -50 %

2990
35,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bulka  
sýrová
• 65 g 
• 100 g = 18,31 Kč 

Penam 
Fit Den 
Ranní  
a Večerní  
chlebík
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč  
bez Aplikace / 16,98 Kč Aplikace 

Lučina Svěží
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Italat Mozzarella
• 100 g 

500 g

NOVINKA

3290
47,90 -31 %

4690
62,90 -25 %

2290
27,90 -17 %

2390
29,90 -20 %

2490
32,90 -24 %

4490
54,90 -18 %

2690
32,90 -18 %

1690
19,90

Président 
Camembert
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
– plátky
• 100 g 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Liptov 
Parenica uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g • 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 
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XXL balení, 
každý ocení!

1490
17,90 -16 %

1690
22,90 -26 %

2190
29,90 -26 %

2990
37,90 -21 %

2490
28,90 -13 %

1390
19,90 -30 %

2490
39,90 -37 %

2190
29,90 -26 %

2190
35,90 -38 %

1290
24,90

2490
29,90 -16 %

7490
129,90 -42 %

990
14,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Bohušovická  
mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Madeta 
Jihočeské čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Milko Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy  
• 12,90 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Müller  
Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,37 Kč  
• vybrané druhy 

49 ks
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BLACK
FRIDAY
BALENÍ, KTERÉ SE VYPLATÍ

Soutež probíhá od  12. 11. do 25. 11. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a úplná pravidla na www.hellmanns-souteze.cz/blackfridayalbert

Naskenuj QR kód a nahraj účtenku

VYHRAJ! Losujeme každý den

500x dárkovou kartu v hodnotě 250 Kč

15

chuť,
za kterou 
si stojíme

1290
15,90 -18 %

4990
59,90 -16 %

7990
109,90 -27 %

4290
54,90 -21 %

4990
79,90

8990
119,90 -25 %

1290
21,30 -39 %

1690
22,90 -26 %

5490
72,90

6990
99,90

8990
99,90

7990
97,30

4990
99,90

9990

3590
47,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Pařížský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Onigiri
• chlazené • balené • 100 g 
• Chicken Teriyaki a Curry 

Zmrzlinové kornouty  
Dream & Co. multipack
• 720–960 ml • 6× 120–8× 120 ml
• 100 ml od 8,33 Kč  
• vybrané  
druhy 

Nowaco  
Jahody
• 350 g 
• 100 g = 12,26 Kč 

Aljašská  
treska
• svíčková • 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Nowaco  
Obalovaný  
sýr
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč  
• 49,90 Kč 

Salát  
à la krab
• cena za 100 g  
• obsluhovaný 
úsek 

Retro  
Vajíčková   
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Müller  
Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Pizza Casa di Mama
• 390–415 g • 100 g od 16,85 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Président 
Plaquette  
Máslo
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina 
Algida  
Rodinná 
• 900 ml  
• 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané  
druhy 
▼ 79,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza 405 ml
• 100 ml  
= 12,33 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 49,90 Kč 

Hellmann's duo 
Tatarská omáčka 
2× 500 ml
• 100 ml = 9,99 Kč 

Babické  
listové těsto 
vyrobené  
v Rosicích
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč 

 
NA VYBRANÁ

HOTOVÁ JÍDLA 
ZNAČKY ALBERT

-20 %

NOVÁ PŘÍCHUŤ

NOVINKA

500 ml za 49,95 Kč
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

Tefal 
Sendvičovač 
breaktime 3v1 - 
SW614831

899,-
S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 2199 Kč

Tefal Rýžovar 8 v 1 
RK7321F1 
• Užitná kapacita: 1,8 l

Tefal rychlovarná konvice 
Thermo Protect KO140BE0
• Objem 1,5 l

459,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 999 Kč

999,-
S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 3099 Kč

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

16

1090
19,90 -45 %

3490
49,90

2290
27,90 -17 %

1290
27,20

1790
22,90 -21 %

8990
114,90

10990
136,90

1990
25,90

1190
13,90 -14 %

2990
44,90

3890
64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia
• 120 g  
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kunín  
Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 12,06 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 170 g  
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 
• 79,90 Kč 

Nescafé 
Classic Refill
• 150 g 
• 100 g = 73,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zlaté  
polomáčené
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Halls
• 32–33,5 g • 100 g od 35,53 Kč 
• vybrané druhy 

Lentilky
• 120 g 
• 100 g = 32,42 Kč 
• 38,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

46HM_2025_verze_.indb   1646HM_2025_verze_.indb   16 05.11.2025   19:34:1305.11.2025   19:34:13



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Kompaktní 
nakladač

LEGO® Hyperauto 
Ferrari 499P

LEGO® Mini model 
Millennium Falcon™

44 90
S 8 BODY

- 55

Cena za 1ks bez 
bodů: 99,90 Kč

LEGO® Popelčin miniaturní 
zahradní zámek

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 29. 10. 2025 do 30. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky  

LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2025 The LEGO Group.

Tefal 
Sendvičovač 
breaktime 3v1 - 
SW614831

899,-
S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 2199 Kč

Tefal Rýžovar 8 v 1 
RK7321F1 
• Užitná kapacita: 1,8 l

Tefal rychlovarná konvice 
Thermo Protect KO140BE0
• Objem 1,5 l

459,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 999 Kč

999,-
S 8 BODY

- 67

Cena bez  
bodů: 3099 Kč

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

17

3990
59,90

1590
19,90

1790
31,90

1290
16,90

249,-9990 8990
119,90

9990
129,90

11490
148,90

169,-
219,-

12990
179,-

299,-
469,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.
NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  

označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia 
Chips
• 130 g 
• 100 g  
= 30,70 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Paprika 
mletá
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Knorr  
Nudlová 
polévka
• 61–65 g 
• 100 g od 27,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Mattoni
• přírodní 
 minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Rex  
Prací gel
• 50 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Silan  
Parfém  
na praní
• 30 dávek  
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Axe 
Sprchový 
gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml  
= 153,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy
• 289 Kč 

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Bohemia  
Sekt Ice
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1
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OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ

18

3690
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6390
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
77,90

5990
79,90

6990
114,90

8490
119,90

349,-
449,-

2590
29,90 -13 %

2490
39,90 -37 %

5990
79,90 -25 %

5990
63,90

4690
59,90

Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 11,98 Kč 
• 63,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Pekanové  
ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč  
bez Aplikace /  
42,60 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace /  
27,45 Kč Aplikace  
• 59,90 Kč 

Emma  
Klikva  
– brusinka  
kanadská
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Arašídy 
pražené 
loupané
• 300 g  
• 100 g = 8,64 Kč 

Emma 
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g  = 27,96 Kč 
• 74,90 Kč 

Emma Kokosové 
kostky v mléčné 
čokoládě
• 150 g • 100 g = 31,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Soft datle 
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Emma  
Soft fíky
• 200 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Arašídy pražené neloupané volné
• 1 kg  
• 89,90 Kč 

Pistácie pražené  
solené volné
• 1 kg • 349 Kč 

250 g

300 g
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Cukrovinky Cukrovinky

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Vložte do košíku alespoň 3 kusy Nescafé® dolce gusto® dle vlastního výběru a můžete mít kávovar PICCOLO XS ČERNO ŠEDÝ za doporučenou cenu 899 Kč. Akce platí ve vybraných hypermarketech Albert od 12. 11. do 9. 12. 2025 nebo do vyčerpání zásob. *Doporučená cena.

KUP 3 BALENÍ 
A ZÍSKEJ 

KÁVOVAR ZA
899 KČ*

19

2990
49,90

7990
89,90 -11 %

14990
215,- -30 %

3490
46,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290
26,90 1490

26,90

179,-
319,-

11990
149,90

189,-
289,- -34 %

8990
169,-

2990
47,90

1190
18,90

5990
69,90 -14 %

399,-
449,- -11 %

599,-
899,-

6990
79,90

9990
119,90

6990
89,90

3790
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
139,90

2990
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Darbo Džem
• 450 g  
• 100 g = 17,76 Kč 
• vybrané druhy 

Med 
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g  
• 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Kit Kat  
Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g  
od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Emma  
Soft datle 
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu • 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč 

Caro
• instantní cereální 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Orbit 
Žvýkačky
• 64 g 
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané druhy 

Tchibo 
Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Davidoff Café
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 599 Kč 

Kinder  
Kinderini
• 100 g  
• 69,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g  
= 35,34 Kč  
bez Aplikace /  
28,67 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé  
Gold
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 89,50 Kč • vybrané druhy • 179 Kč 

Caffé Vergnano 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g  
• 100 g = 25,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Merci  
Lovelies
• 185 g  
• 100 g  
= 54 Kč  
bez Aplikace /  
48,60 Kč  
Aplikace 
• 89,90 Kč 

Teekanne  
Černý čaj
• 33 g 
• 100 g = 90,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

kompatibilní  
s kávovary  
Nespresso

1 kg1 kg
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3490
55,90

2490
49,90

990
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3290
67,90

3390
54,90 -38 %

1790
25,90

2990
39,90

3690
69,90

2990
41,90

3790
54,90

3490
49,90

2990
34,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
73,90

BEZ
APLIKACE4990

4490
49,90 -10 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
47,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g  
= 20,63 Kč • vybrané  
druhy • 9,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč 
bez Aplikace / 17,79 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Giana Tuňák  
kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Kotányi 
Majoránka 
drhnutá
• 30 g  
• 100 g = 113 Kč 

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml  
• 100 ml  
= 12,14 Kč 
bez Aplikace /  
10,79 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g • 100 g  
od 30,87 Kč • vybrané 
druhy • 17,90 Kč 

Otma Gurmán  
Kečup
• 520 g  
• 100 g = 9,60 Kč  
bez Aplikace /  
8,64 Kč Aplikace  
• jemný, ostrý  

Zátkovy vaječné  
těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
• 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč  
Aplikace  
• 44,90 Kč 

Viva 
Konzerva  
s vepřovým 
masem
• 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč 
• 34,90 Kč Giana Okurky 

sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 37,90 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 60–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l 
• 32,90 Kč 

16 ks
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Doplň, co ti chybí!

Kombinace zdraví a svěžesti
OCHUCENÁ SLAZENÁ      OBOHACENA  

O FUNKČNÍ BENEFITY

˚

21

1990
29,90

2990
59,90

2390
30,90

2690
39,90

13990
199,-

1490
17,90

2490
41,90

6980

1490
20,90

2990
47,20

2990
55,90

1490
19,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
19,90

2690
40,90

3990
79,90

3690
49,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gemerka Vitalita/
Imunita
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• 19,90 Kč 

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hello Džus a nektar
• 1 l • vybrané druhy • 29,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč  
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá  
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Relax  
Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč • vybrané 
druhy • 39,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Pepsi
• 2,25 l • 1 l = 13,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Nabídka výhodného menu platí při společném nákupu 1 ks nápoje Coca Cola/Coca Cola zero/Fanta/Sprite 0,5 l a 1 ks  Fresh bistro Grand Sendvič/Wrap Caprese/Královský Sendvič/ 
Rustikální Bageta od 1. 11. do 30. 11. 2025 a nebo do vyprodání zásob. Cena výhodného menu vám bude vypočtena na pokladně. 

Dohromady jen za:

©
 2

0
25

 T
he

 C
oc
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C
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a 

C
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ny

*Platí pro produkty Fresh Bistro: FB WRAP CAPRESE 180 g, FB KRÁLOVSKÝ SENDVIČ 160 g, FB GRAND SENDVIČ 120 g, FB RUSTIKALNÍ BAGETA 145 g

Platí pro PET 0,5 l:

Termín akce: 1. 11. - 30. 11. 2025

KUP SPOLU
ZA VÝHODNOU CENU

&

Coca-Cola & Fresh Bistro  
různé druhy*
• Cena v menu:  
Coca-Cola 0,5 l = 19,90 Kč,  
1 l = 39,80 Kč, Fresh Bistro Grand  
Sendvič 120 g = 49,90 Kč,  
100 g = 41,59 Kč • Běžná cena:  
Coca-Cola 0,5 l = 24,90 Kč,  
1 l = 49,80 Kč, Fresh Bistro  
Grand Sendvič  120 g = 59,90 Kč,  
100 g = 49,92 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 12,90 Kč 

Korunní Imunita
• ochucená minerální voda 
• 0,75 l • 1 l = 19,87 Kč 
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Kotányi 
Majoránka 
drhnutá
• 30 g  
• 100 g = 113 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• 34,90 Kč 

3 l 2 l2,25 l

2 l
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22

6990
99,90

9990
179,-

10990
129,90 -15 %

14990
199,- -24 %

9990
149,90

7990
109,90

7990
109,90

10990
159,- -30 %

14990
199,- -24 %

12990
199,- -34 %

3190
41,90

3990
49,90

5990
72,90

13990
169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vinselekt Michlovský
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč  
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Rodinné  
vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková 
vína • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Château Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Zámecké vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vinium Velké Pavlovice
• Exclusive Morava • přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinný dům Bzenec
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box • 3 l • 1 l = 49,97 Kč  
• vybrané druhy 

Vinařství Velké Bílovice
• Bag in Box • 3 l 
• 1 l = 49,97 Kč • vybrané druhy 

Vinofol  
Terroir
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 

Mandle solené
• 60 g • 100 g = 53,17 Kč 
• 29,90 Kč 

Chio Tortillas
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 29,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 
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5490
83,90 8990

134,90

7490
114,90

1490
19,90 -25 %

9990
179,-

7990
99,90 -20 %

199,-
269,- -26 %

359,-
479,-

3490
44,90 -22 %

10990
189,- -41 %

1190
15,90 -25 %

3490
49,90

6990
96,90

10990
189,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Původní sklepmistr
• 1 l • vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • 99,90 Kč 

Svařák
• all-in-one • 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 

Hardy's Bin
• Austrálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 74,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml  
• 100 ml = 7,45 Kč 
• vybrané druhy 

Elégance
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Alpaca
• Chile  • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy African Winery

• Bag in Box • Jižní Afrika  
• 3 l • 1 l = 66,34 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo
• Bag in Box • Itálie • 3 l  
• 1 l = 119,67 Kč • 259 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 29,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Havlík  
Tyčinky
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 

Křupky 
arašídové
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč  
• 34,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

CHVÍLE PRO 
VÍNO  
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Nápoje 

24

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

4290
57,90

1690
25,90

1590
23,90

3290
52,90

1890
24,90

1990
24,90 -20 %

1890
25,90 -27 %

9490
135,-

1790
25,90

1890
26,90

1890
28,90

1690
23,90

1090
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bernard  
ležák
• kvasnicový ležák 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,94 Kč 
• 0,5 l = 10,97 Kč 
• 32,90 Kč 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč • 89,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

1 ks za 15,82 Kč
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* Výdej triček za nákup libovolné lahve Jack Daniel’s 0,7 l na informacích hypermarketu Albert – platí do vydání zásob a na nákup uskutečněný v prodejnách  
s označením hypermarket Albert. Akce probíhá od 12.  11. do  25. 11. 2025 v hypermarketech Albert na území České republiky. 

NAVÍC
KUP 1× 

JACK DANIEL’S 0,7 L
A

ZÍSKEJ TRIČKO
JACK DANIEL’S

25

549,-
739,-

12990
219,-

269,-
369,- -27 %

799,-
899,- -11 %

11990
209,-

259,-
499,-

339,-
399,-

299,-
489,-

159,-
209,-

13990
239,-

299,-
569,-

189,-
249,-

199,-
299,-

169,-
239,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Jack Daniel's
• 40%, Honey 35%,  
Blackberry 35% 
• 0,7 l • 1 l = 784,29 Kč 
• vybrané druhy • 549 Kč 

El Clásico  
Salted  
Caramel
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 378 Kč  
• 189 Kč

Ron de Azur
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč  
• 199 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l   
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Gibson's  
Gin Pink
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 

Becherovka  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
 • 139,90 Kč 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Grant's  
Triple Wood Whisky
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 370 Kč  
• 229 Kč 

Tri stromy  
Slivovica
• 42% • 0,7 l  
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 139,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Don Papa Masskara
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1141,43 Kč
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Kosmetika 
GLYCOLIC GLOSS

NOVINKA

KUPTE SI PRODUKTY NAHRAJTE ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/vanoce 

BUĎTE 5. A ZÍSKEJTE 
CASHBACK*

*  Akce se koná od 5. 11. do 2. 12. 2025 a platí na níže uvedené značky portfolia P&G zakoupené v hypermarketech a supermarketech Albert.  
Každá 5. úspěšně nahraná účtenka získá plnou cenu za P&G produkty zpět na účet. Maximální navrácená částka za jeden nákup je 10 000 Kč.

KAŽDÁ  
5. ÚČTENKA  

ZÍSKÁ PENÍZE  
ZPĚT

26

4990
69,90 -28 %

159,-
199,-

449,-
499,-

6990
149,90

199,-
319,-

3490
43,90

10490
119,90

5990
74,90

9990
139,90 -28 %

169,-
219,-

8490
129,90

2290
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

229,-
355,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Head & Shoulders Šampon na vlasy*
• 800 ml • 100 ml = 28,63 Kč • vybrané druhy 
• 229 Kč 

Parodontax  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 113,20 Kč 
• 89,90 Kč 

Harmony 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč 

HiPP Babysanft 
Dětský  
sprchový gel
• 400 ml • 100 ml  
= 39,75 Kč • 159 Kč 

Huggies  
Extra Care  
Dětské  
plenky
• vel. 1–2  
• 82–84 ks 
• 1 ks od 5,35 Kč   
• 479 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč • 64,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Discreet Dámské 
slipové vložky*
• 100 ks • 1 ks = 1,05 Kč 
• 104,90 Kč 

Albert  
Dětské plenky 
Cute Baby 
• Midi 62 ks,  
Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks,  
Junior 46 ks 
• 1 ks  
od 2,73 Kč  
• 169 Kč 

4 ks

1 box za 37,48 Kč

14990

9990
194,-

Kleenex Papírové kapesníky
• box • 3vrstvý •  balení (3 + 1)  
• 4× 72 ks 

Gerber Cereal  
Dětské mlíčko  
s kaší
• 2× 200 ml • 100 ml = 14,98 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské 
vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks  
= 0,32 Kč 
• 89,90 Kč 

TePe Zubní  
kartáček*
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč • neplatí pro 
hypermarkety Praha-Zličín a Jihlava 

HiPP Bio  
Dětská  
ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 99,57 Kč  
• vybrané druhy • 22,90 Kč 
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Kosmetika 
GLYCOLIC GLOSS

NOVINKA

                

DOPŘEJTE SI  
PO KAŽDÉM 

HOLENÍ ZKLIDNĚNÍ 
A CHLADIVÝ  

POCIT ÚLEVY
Vitamin PRO komplex  

pro okamžité zklidnění pleti

VITAMÍN E

VÝTAŽEK Z HEŘMÁNKU

PROVITAMÍN B5

27

259,-
319,-

159,-
199,-

179,-
219,-

389,-
479,-

9490
109,90

219,-
249,- -12 %

8490
169,-

10990
149,90

13490
164,-

7990
129,90

12990
179,90

2490
34,90

175,-
209,- -16 %

10990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Nivea Balzám po holení
• 100 ml  • 209 Kč 

Elseve Glycolic  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Elseve Glycolic 
Sérum na vlasy
• 150 ml 
• 100 ml = 106 Kč • neplatí 
pro hypermarkety Klatovy, 
Kunovice, Tábor,  
Praha-Zličín, Jihlava 
• 169 Kč 

L'Oréal Age Specialist Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 358 Kč • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Revitalift Laser  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 778 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Men Expert Kuličkový antiperspirant
• 50 ml • 100 ml = 189,80 Kč  
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 89,90 Kč 

Men Expert 
Sprchový gel
• 1 l 
• vybrané druhy 

Chilly  
Gel na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Dove  
Sprchový gel
• 450 ml  
• 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč Pantene  

Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml  
= 27,48 Kč • vybrané  
druhy • 109,90 Kč 

Alpa 
Francovka
• 1 l 

Protex Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Nivea Gel  
na holení
• 200 ml  
• 100 ml = 67,45 Kč 
• 99,90 Kč  

Old Spice Deodorant sprej/ 
Tuhý deodorant
• 65–250 ml  
• 100 ml od 51,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Discreet Dámské 
slipové vložky*
• 100 ks • 1 ks = 1,05 Kč 
• 104,90 Kč 
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KUPTE SI VYBRANÉ PRODUKTY NAHRAJTE ÚČTENKU NA
www.mujsvet-pg.cz/vanoce 

BUĎTE 5. A ZÍSKEJTE 
CASHBACK*

*  Akce se koná od 5. 11. do 2. 12. 2025 a platí na níže uvedené značky portfolia P&G zakoupené  
v hypermarketech a supermarketech Albert. Každá 5. úspěšně nahraná účtenka získá plnou cenu  
za P&G produkty zpět na účet. Maximální navrácená částka za jeden nákup je 10 000 Kč.

KAŽDÁ 5. ÚČTENKA

PENÍZE ZPĚT
ZÍSKÁ

28

3990
44,90 -11 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

499,-
719,-

349,-
499,-

4490
89,90

11990
219,-

159,-
209,-

199,-
349,- 10990

399,-
449,- -11 %

349,-
569,-

6990
89,90

14990
329,-

6490
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g  
• 100 g = 54,29 Kč 
• vybrané druhy 

Ariel Prací kapsle
• 38 dávek • 1 dávka = 9,19 Kč 
• vybrané druhy  
• 339 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek • 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč bez Aplikace /  
66,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Ariel  
Prací prostředek
• 60 dávek gel  
nebo 63 dávek prášek, box  
• 1 dávka od 5,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 339 Kč 

Gillette Mach3  
Holicí strojek*
• rukojeť, náhradní 
hlavice 6 ks, stojánek  
• neplatí pro 
hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava  
• 499 Kč 

Duck WC blok
• 2× 38,6 g 
• 100 g = 58,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Air Wick  
Elektrický  
osvěžovač
• 19 ml  
• 10 ml = 63,11 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Glade Vonné tyčinky
• 50 ml • 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy  

Ambipur  
Osvěžovač  
vzduchu
• 2× 7,5 ml  
• 10 ml = 106 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč  
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Sanytol  
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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29

479,-

399,-
499,- -20 %

1799,-
3299,- -45 %

4990
56,90

9990
149,90 -33 %

469,-
599,-

9990
144,90

8990
199,-

249,-
349,- -28 % CENA OD

4990
Pánev 
Bianco 28 cm
• s indukčním 
dnem  
• v nabídce i další 
velikosti

Bob Sulov 
Šampion
• 1 ks  
• 85 × 12 × 40 cm 
• nosnost 40 kg

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Jar Prostředek na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč bez Aplikace /  
66,62 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Sencor Tyčový vysavač  
SVC 7222BK
• digitální motor 200 W
• odnímatelná ruční jednotka
• 22,2V Li-Ion baterie (2600 mAh) 
• nádoba na prach o objemu 550 ml

Deka  
Whiskey 
• 150 × 200 cm 
• ve čtyřech  
barvách 
• 469 Kč 

Loctite Super 
Bond 
Univerzální  
vteřinové 
lepidlo
• 1 ks • 3 g 
• 49,90 Kč 

Diáře 
a kalendáře 
na rok 2026
• 1 ks 
• různé druhy 

ROX Zimní směs  
do ostřikovačů  
–20 °C
• 5 l • 1 l = 19,98 Kč 

Spontex  
Utěrka 
z mikrovlákna 
XXL 
• 5 ks • 99,90 Kč

Baterie GP Super
• 12 ks • alkalické  
• AA nebo AAA • 89,90 Kč 

Plech  
na pečení  
s víkem
• 42 × 29 cm 
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30

VYHRAJ
KRMIVO

PURINA ONE
ZA 3000 Kč

za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 22. 10. do 25. 11. 2025 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

12990
179,- -27 %

11990
159,-

11990
149,90

9990
159,-

6790
84,90

7990
109,90 -27 %

1390
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
199,-

9990
154,-

9990
147,90

14990
249,-

BEZ
APLIKACE849,-

699,-
999,- -30 %

Hračky pro psy
• 1 ks • kombinace plyšového 
materiálu a gumy • různé druhy  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč • vybrané  
druhy • 99,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Purina ONE  
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo pro kočky
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 19,98 Kč • vybrané druhy 
• 67,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky
• 180 g  
• 100 g = 44,39 Kč 
• vybrané  
druhy 

Gourmet 
Gold 
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /  
8,82 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Brit 
Premium 
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Škrabadlo  
pro kočky
• 51 × 31 × 110 cm  
• z plyše, sisalu  
a dřeva  
• stabilní a pohodlné  
• dopřejte své kočce  
to nejlepší  
za skvělou cenu! 

Sheba Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 14,70 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

12× 85 g

12× 85 g

4× 85 g

4× 85 g

10 kg

 12× 85 g

9990
144,90

5990
76,90

Shelma Granule  
pro kočky
• 750 g • 1 kg = 13,32 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 
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239,-
329,-

9990
149,90

259,-
583,-

9990
155,-

3290
39,90

4990
64,90

8990
134,90

1490
19,90

4990
64,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Brit Premium 
Granule  
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 79,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Polaris  
Granule  
pro psy
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Brit  
Premium 
Konzerva 
pro psy
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Vitagarden 
Lojové koule 
v krmítku
• 5 ks • 1 ks = 19,98 Kč 
• 89,90 Kč

Louie  
Kapsičky  
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Funtastix 
Pochoutky  
pro psy
• 175 g 
• 100 g = 28,52 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 52,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 32,90 Kč 

Propesko Granule pro psy
• 10 kg + 1 kg NAVÍC • 1 kg = 25,90 Kč 
• 259 Kč 

11 kg

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 11. do 18. 11. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Mladá Boleslav, Na Radouči 1236. Uvedené ceny jsou v Kč.  46/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 5. 11. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

4990
74,90 -33 %

4490
49,90 -10 %

169,-
279,-

Pedigree 
Granule  
pro psy
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Perfect Fit  
Granule  
pro psy
• 1,4 kg  
• 1 kg = 120,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

3390
39,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

5090
59,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

6790
79,90 -15 %

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Máslová dýně
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Růžičková kapusta
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

Menu inspirace 
Salátový mix 
brokolicový
• 500 g 
• 100 g = 13,58 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 

hotový salát, stačí jen zamíchat

obsahuje cibulovou  
vinaigrette, kešu a brusinky

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 1. 10. do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně
oběd

večeře

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

KREDIT 
NAVÍC+1

SUPER CENA

5990

KREDIT 
NAVÍC+1

SUPER CENA

5690

KREDIT 
NAVÍC+1

SUPER CENA

6790

KREDIT 
NAVÍC+1

SUPER CENA

5990

KREDIT 
NAVÍC+1

SUPER CENA

5990

KREDIT 
NAVÍC+1 SUPER CENA

5990

KREDIT 
NAVÍC+1

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Rustikální bageta 
s plátky kuřecího 
masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená 
• 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Grand dýňový sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený • 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený  
• 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

Polévka 
s čočkou a tuřínem
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka s kuřecím 
masem a boby edamame
• chlazená • 350 g • 100 g = 17,12 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

89,-

79,-

69,-

69,-

79,-

89,-

69,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Ančovičky 
a olivy – špízky
• 110 g  
• 100 g = 80,91 Kč 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Yakitori – kuřecí špízy
• 115 g • 100 g = 77,40 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Olivy Kalamon  
bez pecky
• 130 g • 100 g = 53,08 Kč 

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g  
• 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÁNOČNÍ  
PEČENÍ

7990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

11990
160,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

12990
169,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

10990
129,90 -15 %

KREDIT 
NAVÍC+1

4590
62,90 -27 %

KREDIT 
NAVÍC+1

3490
44,90 -22 %

KREDIT 
NAVÍC+1

2690
34,90 -22 %

KREDIT 
NAVÍC+1

179,-
259,- -30 %

KREDIT 
NAVÍC+1

7990
99,90 -20 %

KREDIT 
NAVÍC+1

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Country Life  
Bio Agávový sirup
• 250 ml   
• 100 ml = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Extrudo  
Rýžová 
mouka
• 400 g 
• 100 g = 6,73 Kč 

Country Life 
Tapiokové perly
• 250 g • 100 g = 18,36 Kč 

La Vida Bio 
Čokoládová 
pomazánka
• 270 g  • 100 g = 44,41 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

4Slim Čekankový topping
• 330 g • 100 g = 39,37 Kč 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

Pernerka  
Bio Špaldová  
mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 

HealthyCo 
Proteinella
• 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bombus 
Datlová 
pasta
• 1 kg 

Schär Mix  
na brownies
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bio Ghí
• přepuštěné 
máslo • 340 ml 
• 100 ml = 52,65 Kč 
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199,-
269,-

2190
26,90

ZA CENU ne

2350
28,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1750
20,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190
25,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC 2990

38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3090
36,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Albert Dětské plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč • 199 Kč 

Albert Dětské  
vlhčené ubrousky  
Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 
• 22,90 Kč 

Ovocné pyré
• 90 g  
• 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 11,53 Kč 
• vybrané druhy • 21,90 Kč 

Ovocné pyré  
s vločkami
• 90 g • 100 g = 19,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,50 Kč 

Kaše
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč 
• vybrané druhy • 74,90 Kč 

Zeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 12,37 Kč  
• vybrané druhy • 23,50 Kč 

Masozeleninový 
příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 11,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Ovocná tyčinka*
• 25 g  
• 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Kukuřičné tyčinky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• 29,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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4490
68,90

1790
39,90

4390
63,90

5990
99,90

3990
43,90

1990
26,90 -26 %

990
14,90

3690
52,90

4490
69,90

3990
69,90

169,-
249,-

4490
87,90 -48 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz  
Grilovací omáčky
• 220 ml 
• 100 ml = 20,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 43,90 Kč 

Santa Maria  
Tortilla Wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč  
• 59,90 Kč 

Lagris Čočka  
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Golden Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana  
Instantní 
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Knedlíky  
s burizony
• 400 g  
• 100 g = 9,23 Kč  
• 36,90 Kč 

Manka 
Řepkový  
olej
• 1 l  
• 44,90 Kč 

Spak Dressing
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Costa d'Oro 
Extra panenský 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml  
= 33,80 Kč • 169 Kč 

Kotányi  
Mlýnek pepř  
čtyřbarevný
• 35 g  
• 100 g = 128,29 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1,5 l

349,-
499,- -30 %

2990
35,90

6990
99,90

6490
89,90

990
14,90

5490
64,90

1890
23,90

1290
18,90

1890
24,90

1390
19,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Musti Nobilis 
Prosecco
• Itálie • 1,5 l 
• 1 l = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté  
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Seditky Dlouhé 
piškoty s příchutí
• 220 g 
• 100 g = 24,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 18,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• 13,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

199,-
229,- -13 %

Marila
• zrnková káva • 500 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
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2990
59,90

1390
19,90

3990
54,90

1990
29,90

3490
49,90

1490
21,90

1790
29,901990

24,90

2690
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrý sirup
• 0,7 l • 1 l = 42,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

Rio 100% jablko
• 1 l • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Happy Day
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Royal Crown
• 1,33 l  
• 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Jupík Aqua
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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 Herečka, modelka a filmová producentka

Sofía Vergara

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*
*díky menší lámavosti při 
pravidelném používání

NOVINKA

NEJDOPORUČOVANĚJŠÍ ZNAČKA 
ZUBNÍMI LÉKAŘI**

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
ZNAČKA NA CITLIVÉ 
ZUBY V ČR*

PM-CZ-SENO-24-00097

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků uvedených na obale. Zubní pasty Repair & Protect Cool Mint jsou zdravotnické prostředky určené k péči  
o citlivé zuby. Ostatní zubní pasty Sensodyne jsou kosmetické přípravky. V případě otázek kontaktujte, prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e-mail: mystory.cz@haleon.com. 
Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2025 skupina společností Haleon nebo 

poskytovatel příslušné licence.
 Datum vypracování materiálu: 11/2025

Č.1

Č.1 

PM-CZ-SENO-23-00069

„100% doporučuji 
Sensodyne Clinical White“
Dr. Natalia Ribes

O 2 odstíny
bělejší zuby

*AC Nielsen, ČR Food/Drug celkové prodeje v Kč, 
zubní pasty na citlivé zuby, 01-12/2024

*

8990
99,90

10990
119,90

8990
129,90

12990
175,-

10990
175,-

199,-
299,-

14990
209,-

Gliss  
Kondicionér  
na vlasy
• 200 ml  
• 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 12. 11. do 25. 11. 2025.

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 173,20 Kč 
• 129,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč  
• 109,90 Kč Sensodyne 

Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta  
Clinical
• 75 ml 
• 100 ml = 199,87 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety 
Praha-Zličín 
a Jihlava 
• 149,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Vlna

Hedvábí

Syntetika

Bavlna

Froté

DLOUHOTRVAJÍCÍ  
SVĚŽEST

NA VŠECHNY  
TEXTILIE

ÚČINNÉ ODSTRANĚNÍ SKVRN  
PRO DOKONALOU ČISTOTU

DOKONALÁ
ČISTOTA, TO JE 

5990

399,-

7990

7490
369,-

379,-

279,-
289,-

299,-
379,-

359,-

8990

4990

169,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Somat Excellence Tablety do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Somat 
Osvěžovač myčky
• 65 dávek • 1 dávka = 1,16 Kč 

Perwoll Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek • 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy • 379 Kč 

Rex Prací prášek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 5,17 Kč  
• vybrané druhy 
• 279 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané  
druhy 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy 

Persil  
Prací kapsle
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,99 Kč 
• vybrané druhy 

K2R Ubrousky  
proti obarvení prádla
• 22 ks  
• 1 ks = 4,09 Kč 

Persil Prací prostředek
• 66 dávek gel nebo 60 dávek prášek, box
• 1 dávka od 4,53 Kč
• vybrané druhy 
• 299 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slavnostní vůně 
pro každý den

159,-
179,-

299,-
379,-

13990
149,90

169,-
279,-

6990
79,90 -12 %

199,-
394,-

419,-
499,-

249,-
399,-

249,-
279,- -10 %

159,-
225,- -29 %

Air Wick 
Osvěžovač 
vzduchu  
– komplet 
• 228 ml 
• 100 ml = 109,21 Kč 
• vybrané druhy
• 249 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finish 
Čistič myčky
• 2× 250 ml 
• 1 l = 318 Kč
• 129,90 Kč 

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy 
• 329 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Vanish Oxi Action  
Gel na odstranění skvrn
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Cillit Bang Čistič 
na vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite 
Speciální  
prací  
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Air Wick Osvěžovač 
vzduchu – komplet 
• 228 ml 
• 100 ml = 109,21 Kč 

Air Wick  
Vonná svíčka
• 220 g • 100 g = 72,28 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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LEGO svítící 
figurka

199,-
S 8 BODY

- 43

Cena za 1ks bez 
bodů: 349 Kč

Iconic  
Hot Dog

Iconic  
Banana Guy

Iconic 
Žralok

Iconic 
Kaktus

Star Wars 
Baby Yoda

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VIVO 
Příborová 
sada
• Materiál: Nerezová 

ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90
S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 
bodů: 599 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  
bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ
• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: Porcelán

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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1390
19,90

11990
269,-

289,-
599,-

0090
00,90 -00 %

6990
99,90 -30 %

1990
35,90 -44 %

1290
21,90 -41 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE2490

1990
47,90 -58 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 5. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Albert 
Duetky
• balené  
• 220 g  
• 100 g = 9,05 Kč 
• různé druhy 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5 Kč  
• 139,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Whiskas 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,50 Kč • 299 Kč

Albertovo  
uzenářství  
Šunka  
Standard
• 100 g  

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč bez Aplikace /  
9,95 Kč Aplikace 

15. 11. – 16. 11. 2025

PLATÍ  
POUZE NENE–

40× 85 g24 rolí 1 ks za 7,23 Kč

NEPORAZITELNÉ
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